Contratação de empresa especializada em
engenharia civil para execução de recapeamento asfáltico
em ruas e avenidas no Município de Alexânia, Contrato
de Repasse nº 943061/2023 – Ministério das Cidades, forma
indireta por empreitada por preço global.
VALOR: R$ 1.070.000,00 (um milhão e setenta mil reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses contados a partir da assinatura de
recebimento da Ordem de Serviço.
DATA DO TERMO: 03 de fevereiro de 2026

Prefeitura municipal de Aragoiânia. Aviso de licitação
concorrência Nº 002.2026 O Município de Aragoiania/GO,